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25. mail olid palutud kultuuri-
keskusesse linnapea vastuvõtu-
le linna noorimad kodanikud.
Austatud lapsevanemad, kellel 
ei olnud võimalik vastuvõtule 
tulla, teie pisipõnni kingitus 
ootab teid linnavalitsuses. Saate 
selle kätte linnakantseleist, Suur 
5, II korrusel, tel 776 6500.

Noorimad linna-
kodanikud said 
kingituse

Noortekeskus ootab 
noori vaba aega 
veetma ka suvel
Jõgeva linnas aadressil Piiri 
1c on tööpäevadel alates kella 
13.00 avatud Jõgeva Noortekes-
kus. Noortekeskuse eesmärgiks 
ühendada Jõgeva linna 7–26-
aastaseid noori, võimaldada 
neile suhtlemist ja arendavat 
tegevust  kodu- ja koolivälisel 
ajal, seades esikohale noore 
omaalgatuse arendamise, luua 
tingimused mitteformaalseks 
õppimiseks, eelkõige kogemus-
te omandamiseks tegevuse ja 
suhtlemise kaudu
Noortekeskuses saab mängida 
lauatennist, piljardid, õhuhokit, 
lauajalgpalli ning muid laua-
mänge. Võimalik on kasutada 
arvuteid ja internetti, vaadata 
televiisorit ning laenutada rull-
uiske.
Noortekeskus on Seikluslaagris 
1.-3. juulil ja suvepuhkusel 
11. juulist kuni 21. augustini.
Oleme avatud kõikidele noor-
tele.

JÕGEVA NOORTEKESKUS

2. augustil kell 15.00 avab Piret 
Järv Betti Alveri Muuseumis 
tekstiilinäituse koos väikese 
moešõuga. Näitus koosneb 6 
komplektist, mille keskne ele-
ment on korsett. Asja teeb hu-
vitavamaks see, et kõik korsetid 
on valmistatud teisele ringile 
saadetud meestepintsakutest. 
Lisaks kollektsioonile saab vaa-
data ka moejooniseid, mille jär-
gi kunstnik konstrueeris lõiked 
ning moefotograaf Alan Proosa 
tehtud fotosid neist samadest 
kollektsioonidest.
Piret on värskelt lõpetanud 
Tartu Kõrgema Kunstikooli. 
Tema diplomitöö valmis teemal 
„Kuidas meeste klassikaline üli-
kond naiste garderoobi jõudis”. 
Soov seda teemat laiendada ja 
kollektsiooni täiendada teki-
taski mõtte näidata oma töid 
ka kodulinnas Jõgeval, kus ta 
2003. a gümnaasiumi lõpetas.  
Ka mannekeenid Deily, Kädlin 
ja Julia, kes rõivaid esitlevad, on 
Jõgeva neiud.

 HELI JÄRV

Piret Järv ja 
moenäitus „Õigus-
tatult naine”

Küllap on Kalve üks neist vä-
hestest fotograafidest, kelle 
pildid on segiajamatult äratun-
tavad. Kes on näinud, see teab. 
Ta töötab enamasti suure plaat-
kaameraga, mis on pärit tollest 
ammusest ajast, kus fotograafia 
oli veel ime. Kujutis jääb klaas-
negatiivile. Tänapäeval kõlab 
see taas imena, arusaamatuna. 
Fotograafia on ikka veel ime. 
Tegelikult ongi Toomas Kalve 
maag, illusionist. Ta palub val-
gusel hetkeks peatuda ja valgus 
peatubki. Ta paneb meid us-
kuma, et me näeme peatunud 
valgust, tutvustab Kalvet Esta 
Tatrik.
Näituse pealkirja «Erinevad pil-
did» tulebki võtta sõna-sõnalt, 
et   on üks sein, millel lihtsalt ri-
puvad erinevad pildid. Ärge siit 
kontseptsiooni otsige. Need on 
lihtsalt pildid vaatamiseks, on 
öelnud ütleb Kalve oma näitu-
se avamisel. Ja vaatajad jäävad 
meeleldi uskuma. Äärmiselt 
loomulik ju, et pilti lihtsalt vaa-
datakse. 
Kalve piltide peal on vanad 
mittevajalikud asjad. Ta fotod 
on väga lihtsate ruumide kirjel-
dused. Ta on suutnud peatada  
mingi müstilise hetke ja see on 
juba vaataja mure, kuidas selle 
lummast välja pääseda.
Toomas Kalve näitust sai mõ-
ned aastad tagasi vaadata ühis-
panga esialgsetes ruumides, 
(Jõgeval Suur tänav 14). 
Seekord toimub näituse avami-
ne muuseumis 4. juulil kell 16.

HELI JÄRV

Toomas Kalve näi-
tus Erinevad 
pildid 2  

Ansamblitest Kukerpillid ja 
Lindpriid tuntud viiuldaja Ind-
rek Kalda esitab 20. augustil, 
Eesti iseseisvuse taastamispäe-
val, kell 16 Jõgeval Betti Alveri 
muusemis nostalgilisi laule ja 
lugusid möödunud aegadest, 
vanu lööklaule, mis siiani ela-
vad eestlaste hinges ja tuleta-
vad meelde kõike seda ilusat 
ja ka valusat, mis meie ajaloos 
olnud. 

 HELI JÄRV

Taasiseseisvumis-
päeval Betti Alveri 
muuseumis

Indrek Kalda.

Medalistid Jõgevat depressiivseks 
väikelinnaks ei pea
Kolmapäeval toimus  kultuurikes-
kuses sündmus, mille peategela-
seks olid eriti hea õppeedukuse 
ja tugeva teadmishimuga Jõgeva  
koolinoored. Linnavalitsus ja 
-volikogu tunnustasid pidulikul 
vastuvõtul aineolümpiaadide 
võitjaid,  gümnaasiumite meda-
litega ning põhikooli kiitusega 
lõpetajaid. Samuti avaldati lugu-
pidamist silmapaistvate õppurite 
õpetajatele ja lapsevanematele.  

Aineolümpiaadide võitjaid 
ja parimaid koolilõpetajaid tervi-
tanud  linnapea Viktor Svjatõšev 
märkis   oma kõnes, et lõppevat 
õppeaastat võib võrrelda kollase 
päikese näoga. “Meil on kaks head 
kooli  -gümnaasium ja ühisgüm-
naasium, milles võimekad ja oma 
töösse pühendunud pedagoogid ja 
tublid õpilased. Kooliharidus on 
aga asendamatu rikkus tulevase 
eriala omandamiseks ja elus edasi 
jõudmiseks.” 

Aineolümpiaadidel auhinna-
lisi kohti saavutanud õppurid said 
linnalt tänukirjad ja raamatupoe 
kinkekaardid. Gümnaasiumi ja 
põhikoolide lõpetajatele kingiti 
Jõgeva logo ja nimelise plaadiga 
kaunistatud nahkkaantega märk-

mikud ja preemiaraha. Lillede 
ja tänukirjadega peeti meeles ka 
lapsevanemaid, klassijuhatajaid, 
samuti kooli direktoreid Taivo 
Liivandit ja Jüri Toitu, õppeala-
juhatajaid Astra Perni ja Imbi 
Sildnikut.

Kooli hea aura soo-
dustab õppimist
Medalitega lõpetasid tänavu 

Jõgeval Gümnaasiumi neli noort. 
Igaühel neist oli väga headeks üld-
haridusõpinguteks omad motii-
vid, igaühel tuli ületada erinevaid 
raskusi.

“Mul on õppimisharjumus 
juba alates varasest lapsepõlvest. 
Kes tahab elus midagi saavutada, 
peab ikka õppima. Lõpueksa-
mitest osutus ehk kõige keeru-
lisemaks inglise keel. Omajagu 
ootusärevust oli ka eksamihinne-
te teadasaamise eel,” ütles Jõgeva 
Ühisgümnaasiumi kuldmedaliga 
lõpetanud Marja-Liisa Roos. 

Jõgeva Gümnaasiumist kulla-
vääriliselt tuule tiibadesse saanud 
Mari-Liis Saar märkis, et hästi õp-
pimist soodustab väga selle kooli 
aura. 

“Õpetajad annavad oma vää-
rika panuse sellesse, et õpilased 

saaksid võimalikult põhjalikult 
teadmisi ja oskusi omandada. Oma 
lemmikõpetajaks pean klassijuha-
taja Angela Mäge, kes on valmis 
õpilaste eest seisma kui emalõvi. “

“Jõgeval on tasemel hariduse 
omandamiseks arvestavalt kon-
kurentsivõimeline keskkond,” ar-
vas Maria Orb, kes samuti Jõgeva 
Gümnaasiumi kuldmedaliga lõ-
petas  ja sai kogu Eestis kuulsaks  
Ameerika Ühendriikides Atlantas 
toimunud noorte teadusmessil 
teaduspreemia pälvimisega.  Sama 
kooli hõbemedalist Merli Kirsimäe 
lasus: “Käisin humanitaarklassis ja 
nendes õppeainetes olen ka tuge-
vam. Viite saamiseks tuli aga reaal-
ainetes suuremaid pingutusi teha.”

Kellest saab farmatseut, 
kellest piloot

Medalitega koolitee läbinud 
neiud  rääkisid ka oma edasiõppi-
misplaanidest. Marja-Liisa Roosi 
valikuks on Tartu Ülikooli sot-
siaalteaduskond. Maria Orb läheb 
samasse kõrgkooli farmaatsiat ja 
Merli Kirsimäe inglise keelt ja kir-
jandust õppima. Mari-Liis Saare 
unistuseks on saada sisse Tartu 
Lennukolledžisse ja saada piloo-
diks. 

“Omajagu ekstreemseid huvi-
sid on selles väga püüdlikus ja tub-
lis tüdrukus alati olnud, “ lausus 
klassijuhataja Angela Mägi, kes 
Mari-Liisile lenduriks saamisel 
pöialt hoiab.

Pidulikul vastuvõtul ja sellele 
järgnenud mõttevahetusel mahla 
ja suupistelaua ääres oli kõneai-
neks ka Jõgeva linna elukeskkond 
ja selle paiga vaimsus. 

“Üks laul räägib depressiivse-
test väikelinnadest. Minu täiskas-
vanud lapsed elavad suuremates 
linnades, kuid tulles Jõgevale tun-
nevad nad siin end tõeliselt kodu-
selt. Hästi mõjub ka rahulik rütm, 
mis rahvarohkemates linnades 
puudub,” toonitas oma kõnes Jõ-
geva linnavolikogu esimees Ants 
Prii. 

“Minu arvates pole Jõgeva küll 
depressiivne väikelinn. Kui soovid, 
võid siin paljugi huvitavat ja kasu-
likku korda saata,” ütles Marja-Lii-
sa Roos, kes pärast kõrghariduse 
omandamist loodab töötada just 
kodulinnas. Ka erinevates riikides 
konkurssidel ja noorte teadusüri-
tustel osalenud Maria Orb ei vä-
lista, et elab ja töötab tulevikuski 
Jõgeval.

JAAN LUKAS
         

Jõgeva Ühisgümnaasiumi 12. b 
klass on 32 noort, tarka, ettevõtlikku 

ja aktiivset inimest. Nad on nupukad ja 
vaimukad. Kui midagi ette võtavad, vii-
vad asja ka lõpuni, kusjuures veel hästi. 
32 täiesti erinevat noort, kelle koostööst 
sünnib vahvaid asju.

Jõgeva Ühisgümnaasiumi 12. a 
klassi lõpetajaid iseloomustab eel-

kõige ettevõtlikkus. Nad kõik on visad, 
südamlikud, siirad, kokkuhoidvad ja eda-
sipürgivad noored inimesed.

 

Missugused me oleme, Jõge-
va Gümnaasiumi 12. a 2008? 

Kolmkümmend kuus väga erinevat 
noort inimest, kellest kokku saab – ime-
lik küll – ometi üks pilt. 12 aastat on meid 
üksteisele väga-väga armsaks muutnud. 
Õppimine on tundunud eri aastatel küll 
huvitav, küll igav, eemaletõukav ja köi-
tev, lihtne, arusaadav, mõttetu, ületama-
tult raske... Ometi on ikka kergem raskusi 
ületada ja sihte seada, kui teada, kuhu 
oled teel. Meie oleme seda teadnud. 
Meie hulgas on palju sportlasi: korv- ja 
võrkpallureid, ujujaid, kergejõustiklasi, li-
saks lauljaid, tantsijaid, näitleja. Päris mitu 

meist on kas õppinud kunsti- või muusi-
kakoolis või selle juba lõpetanudki.
Oleme kõik väga erinevate eluvaadete-
ga, vaatamata sellele suutsime vajalikul 
hetkel koonduda ja ikka koos teha, kui 
koos tegema pidi. Üldiselt juhindusime 
mõttest: kui teeme, siis hästi ja kindlasti 
ühiselt. Nii on tulemused saanud kõigile 
ühtviisi nauditavaks. 

Jõgeva Gümnaasiumi 12. b 
ehk  humanitaarklassis õppis 20 

tüdrukut ja 6 poissi. Nad on noored, kes 
suhtusid kooliuuendustesse rahumeel-
selt ja julgesid oma arvamust avaldada 

ning oma õiguste eest seista. Samal ajal 
nende sõbralikkus, hea suhtlemisoskus  
muutis klassi toredaks ja meeldivaks. 
Klassis oli lauljaid, kooli näiteringis osale-
jaid ja veel  teisi aktiivseid esinejaid, kelle 
etteasteid meeledi nauditi. Mis oleks 
olnud 12. b klass ilma Merlita, kes jõudis 
alati kõikjale, või Teeduta, kes juhtis suur-
üritusi ja esines saksa keele tõlgina. Mis 
oleks 12 .b klass ilma Oskarita ja  Siimuta, 
kelle esinemis- ja laulmisoskused olid va-
jalikud paljude ürituste õnnestumistes.
Selle klassi vaim koosnes heatahtlikku-
sest, õiglustundest, ühtekuuluvusest ja 
viisakusest.

Milline on lõpuklass 2008?

Mari-Liis Saar, Merli Kirsimäe,  Marja-Liisa Roos ja Maria Orb ei välista, et pärast kõrgkooli elutee neid Jõgevale 
tagasi ei too.
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Jõgeva linna 70. sünniaastale 
pühendatud kultuuri- ja meelela-
hutusüritused kulmineerusid 22. 
- 25. mail. Kõik linna allasutu-
sed andsid oma panuse ürituste 
programmi. Kõige suurem vas-
tutuse koorem oli kultuurikes-
kuse kollektiivil eesotsas Jõgeva 
linna teenetemärgi saajal Airi 
Rütteril.  Väärika autasu said veel 
ettevõtja Rein Mõts ja medit-
siinitöötaja Ludmilla Hannula. 
Jõgeva linna aumärgid said Sir-
je Narits, Merleen Läänemägi, 
Malle Jeltsova, Anne Kütt, Piret 
Koll, Arvi Tammel, Jüri Alandi, 
Heino Ilves, Kalev Aun.  Need 
inimesed on andnud oma panu-
se linna arengusse ja said juubeli 
aastal väärika tunnustuse.

Linnapäevadel lauldi esmaet-
tekandes Jõgeva linna laul “Ikka 
jõuab Jõgeva“ Hele Kõre esitu-
ses. Kodulinna sünnipäeval olid 
kohal laulu autorid Raul Vaigla 
ja Jüri Leesment. Laupäevasele 
sünnipäeva tordi söömisele ko-
gunenud linnaelanikke silma-
dest oli märgata rahulolu Jõgeva 
linna tegemistest. Üle 100 kaup-
lejaga Kevadlaat on leidnud oma 
koha linnapäevadel. 

Imelise muusika saatel ja ligi 
50 toetajaga korraldatud ilutu-
lestik pani punkti esmakordselt 
toimunud pikalauapeole. 

Tähtede mäng korvpallis tõi 
saali meie kodulinnast pärit mit-
meid Eesti korvpalli meistrisarja 
medaliomanikke, eesotsas Silver 
Leppikuga. Spordikeskuse Virtus 
saal täitus poolehoidjatest fänni-
dega, kes elasid kaasa tänastele 
ja tulevastele tähtedele. Seekord 
jäid peale tänased tähed. 

Tänan kõiki Jõgeva linna 
asutusi ja külaliskollektiive, lin-
naelanikke, kes aitasid sisukaks 
muuta nii rongkäigu, pikalaua-
peo ja teisi üritusi.

Tänan kõiki linnapäevade 
korraldajaid kultuurikeskusest, 
linnavalitsusest, kultuurikomis-
jonist, Jõgevamaa Arendus-ja 
Ettevõtluskeskusest, linna all-
asutustest. Eriline tänu Airi 
Rütterile ja Maie Puusepale. 

Ühine koostöö tõi linnarah-
vale ja väliskülalistele meele-
olukad ja lõbusad linnapäevad. 
Jõgeva  linna 70. sünnipäevale 
pühendatud üritusi on veel aasta 
jooksul tulemas.

Suvist juu-
bel iaastat 
soovides

KALMER 
LAIN,

abilinnapea

„Külmalinnas kodusooja jagub meile kõigile…“ 
Nii laulab Hele Kõre Jõgeva linna sünnipäevaks kir-

jutatud laulus, mille sõnad kirjutas Jüri Leesment ja viisi 
Raul Vaigla. Need tuntud loomeinimesed said tuule tii-
badesse siit, meie keskelt. Ka väike Jõgeva võib olla suur. 
Suur eelkõige vaimult, mille eest hoolitsevad meie tore-
dad pedagoogid.

Tarkus tuleb tasapisi, tuleb tasahilju, kannab endas 
aga kuldset vilja. 

Taas kord on koolid täis elevust. Sügavad tunded pee-
gelduvad abiturientide silmis. On hetki, mil tundub kõik 
klaar olema, pea pakatab teadmistest. Siis jälle valitseb 
seal täielik tühjus. Selline olukord on täiesti normaalne 
nähtus eksamite perioodil, seda ärevust oleme kord kõik 
tundunud. Siiski painab see aeg õppureid vaid üks kord 
aastas ja sedagi vaid teadmiste testimise perioodil. Kuigi 
teadus on viimasel ajal pöörase kiirusega arenenud, pole 
siiski õppimisele alternatiivi veel leitud. Ei saa tarkust 
krati kombel kokku kanda, ei rehaga kokku riisuda ega 
marketist raske raha eest osta Vaid visaduse ja tööga, raa-
sukese haaval saab teda koguda.

Sel nädalal toimuvad koolides pidulikud lõpuaktused. 
Paljude järel sulgub kodukooli uks viimast korda, jättes 
tuttava kräginaga omal moel hüvasti oma kauaaegsete 
tuttavatega ning soovides niimoodi elluastujatele head 
teed. Head teed avastamaks uut võimalusterohket maa-
ilma, leidmaks teed tulevikku. Palju on laias ilmas lähe-
maid ja kaugemaid paiku, tundmatuid maid, erinevaid 
rahvaid ja kombeid. Mitmekesisus võimaldab ammutada 
uusi teadmisi ja uusi kogemusi. 

Esimene kool ja esimene aabits, esimene õpetaja ja 
pinginaaber jäävad sama kauaks meelde, kui viimane 
koolikell, eksamid ja küpsustunnistuse saamine. Tunded, 
mis on siit saadud, enam ei haju, kui seda jäävust ka mee-
led ei taju.

Jäägu teie mälestustesse koduvärav, kooliukse nagin, 
veduri vile jaamas, armsaks saanud pargipink või miski 
muu siin linnas. Et mälestustel oleks väge juhatada teid 
taas oma koju, oma juurte juurde. Mingu selleks siis aas-
ta, paar või mitukümmend. Kodulinna ukselingid jäävad 

edaspidigi ootama teie tuttavat käe-
survet, et taas avada uusi võimalusi ja 
pakkuda sõbrale kodusoojust ja kait-
set. 

Head teed teile Jõgeva linna juube-
liaastal ja teadke, et ikka jõuab Jõgeva. 
Väikene võib olla suur.

VIKTOR SVJATÕŠEV,
linnapea 

1. Kinnitati Jõgeva linna 2007. a 
konsolideerimisgrupi majandus-
aasta aruanne.
2. Toimus Jõgeva linna ühisveevär-
gi ja -kanalisatsiooni arendamise 
kava aastateks 2008-2020 projekti 
2. lugemine ja menetlemise lõpe-
tamine. Kinnitati arendamise kava 
ja võeti vastu sellekohane otsus. 
(Arengukavaga on võimalik tut-
vuda linnaraamatukogus ja linna 
veebilehel http://www.jogevalv.
ee/ ).  
3. Vastava otsusega tunnistati 
kehtetuks volikogu 24. 05. 2001. 
a määrus nr 17, millega oli vastu 
võetud seni kehtinud linna ühis-
veevärgi ja -kanalisatsiooni aren-
gukava. 
4. Võeti vastu otsus, millega vo-
litati linnapead allkirjastama ga-
rantiikirja, millega Jõgeva linn 
garanteerib Põltsamaa–Pedja piir-

konna veemajandusprojekti taot-
luse rahuldamise otsuse järgse 
omafinantseeringu kuni 19 miljoni 
krooni suuruses summas.
5.  Võeti vastu otsus Aasa tn 11 
katastriüksuse detailplaneeringu 
kehtestamiseks.
6.  Võeti vastu otsus Roosi tn 6a 
kinnistu detailplaneeringu kehtes-
tamiseks.
7.  Võeti vastu otsus Suur tn 39 
katastriüksuse detailplaneeringu 
kehtestamiseks.
8.  Võeti vastu otsus, millega 
muudeti volikogu 28. 10. 2004. a 
otsusega nr 31 kinnitatud Jõgeva 
linna tunnustamise korda. Korra 
muudatus tagab selle, et Jõgeva 
linna teenete-  ehk vapimärki saab 
nüüd omistada ja kätte anda seni 
vaid vabariigi aastapäeval võima-
lik olnu asemel ka teistel linna pi-
dulikel üritustel. 

9. Võeti vastu otsus, millega otsus-
tati anda Jõgeva linnale osutatud 
eriliste teenete eest  alljärgnevate-
le linnakodanikele linna teenete- 
ehk vapimärgid: 
kauaaegsele ja silmapaistvale 
kultuuritöö ning rahvakultuuri 
propageerijale, eestvedajale ning 
vahetule tegijale, kultuuritöötajale 
Airi Rütterile,
kauaaegsele ja silmapaistvale et-
tevõtluse arendajale, töökohtade 
loojale ning linna arengule oluliste 
ideede aktiivse algatajale ja toeta-
jale, ettevõtjale Rein Mõtsale,
kauaaegsele ja silmapaistvale 
Jõgeva linna elanike tervise hoid-
mise ning taastamisega tegelejale, 
kirurg Ludmilla Hannulale.
10. Päevakorrapunkti „Mitme-
sugust, informatsioonid” juures 
kuulati ära linnavalitsuse infor-
matsioon linna jäähalli rajamise 

võimalustest. Volikogu andis oma 
seisukoha, milles põhimõtteliselt 
toetab linnavalitsuse tegevust Jõ-
gevale jäähalli rajamiseks.
Kuulati ära informatsioon toimu-
vatest linna 70. aasta juubeli linna-
päevadest.
Linnavalitsuse võttis teadmiseks ja 
teostamiseks volikogu liikme Peep 
Põdderi ettepaneku, et muusika-
kooli tänavapoolsetele esimese 
korruse akendele saaks veel tä-
navu suvel paigaldatud nägusad 
markiisid. 
Lepiti kokku, et volikogu järgmine 
korraline istung toimub 26. juunil 
2008. a.
 

JAAN JÄRV,
linnavolikogu 

kantseleijuhataja
776 6560

Kino läheb suvepuhkusele
Jõgeva kinos on mais-juu-

nis külastajate arv oluliselt vä-
henenud ja seetõttu otsustasid 
kultuurikeskus ja linnavalit-
sus, et kino näitamises tehakse 
paus alates jaanipäevast kuni 
augusti alguseni. Järgmine 
kinoseanss toimub taas püha-
päeval, 10. augustil.

Täna, 21. juunil kell 14 
linastub veel viimase filmina 
enne suvepuhkust värske ko-
gupere animafilm „Kung-Fu 
panda”, mis on eesti keeles. 
Selle filmi maailma esilinastus 
oli muide alles 5. juunil, seega 
on see kõige uuem film, mis 
Jõgeva ekraanile siiani toodud. 

Siinkohal aga palume meie 
kinopubliku ees vabandust 
lastekaitsepäeval toimunud 
filmi „Metsikud lained” eest, 
mis oli inglise keeles ja ees-
tikeelsete subtiitritega, kuigi 
filmi reklaamiti eestikeelsena. 

Selle eksituse põhjustas kino-
levifirma AS Forum Cinemas 
tehniku eksimus ja ka firma 
palub Jõgeva kinopublikult 
väga vabandust.

Kino on näidatud Jõgeval 
nüüdseks pisut üle 4 kuu ja 
kokku on linastunud 24 fil-
mi, mida käis vaatamas 1940 
vaatajat (keskmiselt seega 81 
vaatajat seansi kohta). Selgelt 
menukaimad on olnud eesti-
keelsed animafilmid (Shrek 3, 
Horton, Lotte jt), mille arvele 
langeb suurem osa vaatajate 
arvust. Kahjuks kõige raskem 
on olnud meelitada kinno 
gümnaasiumiealisi noori.

Uuel hooajal on plaanis 
tihendada koostööd koolidega 
klassikülastuste organiseeri-
miseks.

ERKI TEDER,
Jõgeva Linnavalitsuse 

arenduse peaspetsialist

KINO

Väärikas juubel ja vääri-
kas pidu

Parimad ettevõtjad said tunnustust
Jõgeva linnavalitsusel on kom-
beks tunnustada parimaid Jõ-
geva linna ettevõtjaid. Viimasel 
ajal toimub autasustamine 
pidulikus õhkkonnas linnapäe-
vade ajal.                                        

“Jõgeva aasta ettevõtja 
2007” välja selgitamisel ar-
vestati 2007. aasta müügitu-
lu, töötajate arvu, ettevõtja 
poolt väljamakstud tulult 
Jõgeva linna eelarvese lae-
kunud üksikisiku tulumaksu,  
Jõgeval asuvasse põhivarasse 
tehtud investeeringuid ning 
kolme esimese näitaja kasvu 
võrreldes 2006. aastaga. Pa-
remus selgitati välja kolmes 
grupis.

Kuni 9 töötajaga ettevõtted:
Kronopal OÜ –  „Jõgeva aasta 
ettevõtja 2007” 
Auto-Samiru OÜ – II koht
Merineitsi OÜ – III koht

10-29 töötajaga ettevõtted:
Agrochema Eesti OÜ -  „Jõgeva 
aasta ettevõtja 2007” 
Juta & Kaido OÜ - II koht
A. Tammel AS -  III koht

30 ja enam töötajaga ettevõt-
ted:
Vooremaa Teed AS – „Jõgeva 
aasta ettevõtja 2007” 
Jõgeva Majandusühistu – II koht
Valmeco AS – III koht.

„Hea maksumaksja 2007” 
tiitliga tunnustati aktsia-
seltsi Valmeco, kelle panus 
linna eelarve tuludesse oli 

eelmisel aastal Jõgeva linna 
ettevõtjatest kõige suurem. 
AS Valmeco poolt töötaja-
tele väljamakstud tulult lae-
kus Jõgeva linna eelarvesse 
möödunud aastal üle miljoni 
krooni.    

Tänavu selgitasime välja 
ka kõige kliendisõbralikumad 
kaubandusettevõtted. Kü-
sitlus viidi läbi aprillikuus ja 
laekus 176 ettepanekut. Ära 
märgiti 35 Jõgeva linna kaup-
lust. Tiitli „Kliendisõbralik 
kauplus 2007” pälvisid küsit-
luse kolm paremat.

Jõgeva Selver 
Keskuse pood
KSK Kaubakeskus

Neile andsid oma tun-
nustuse pea pooled küsitlu-
sele vastajad. Eraldi tuleb ära 
märkida Jõgeva Selverit, kes 
uue tulijana saavutas kõige 
parema tulemuse. Teda pi-
dasid kliendisõbralikumaks 
kõige enam vastanuid.

Linnavalitsus jätkab ka 
edaspidi tulimate ettevõtjate 
tunnustamist. Kes head tööd 
teeb, see tunnustamata ei jää

AARE OLGO,
abilinnapea

   ÜLEVAADE
22. mail 2008. a toimunud 27. istungist

Volikogu 19 liikmest osales istungil 14 liiget.

JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

Jõgeva linna 70. sünnipäeval pakuti linnavalitsuse ees 
traditsiooni kohaselt sünnipäevatorti. Tordi lõikasid lahti 
volikogu esimees Ants Prii ja linnapea Viktor Svjatõšev.

Jõgeva linna parimaid ettevõtjaid tunnustatakse Jõgeva linna päeval
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Jõgeva Linnavalitsus avaldab 
tunnustust õpilastele, kes          
lõpetasid klassi kiituskirjaga

1.a klass
Victoria Zelinski
Angelina Kalinina
Kirsika Kokla
Regina Johanson
Holger Saarik
Karen Õun
Anette Truus
  
1.b klass
Ingrem Laanepere
Emili Selgis
Keidi Uiga
Rebecca Roots
Sten Siirak
Berthold Perm
Andra Tooming
Hendrik Vikkat
Jane Veski

2.a klass
Anette Maria Alatsei
Grete Kõnnussaar
Mirell Lill
Marii-Anett Lillemägi
Annabel Puusta
Felix Ranne
Hanna-Maria 
Tennokese
Deisi Tihemets
Karli Väits
Sander Õunapuu

2.b klass
Naatan.Johannes 
Bender
Gregory Hermet
Deisy-Hanna Hordo
Annabel Saar
Karl Taul
Egle Saks

3.a klass
Evelin Kupits
Kristofer Käosaar
Anita Maasalu
Tomi Meitus
Egert Möller
Greete Pärtelpoeg
Indrek Raidmaa
Andera Randmaa
Hindrek Reiman
Grete Rüütli
Helena Tiido
Laura Veel
Almar Kaarend

3.b klass
Mathias Einamann
Karl Kukk
Dajana Nazarova
Kristjan Pint
Kristin Reinas
Karoliina Šamalova
Anita Sibul
Sten Taim
Anna-Maria Vahur
Sandra Võsaste

4.a klass
Marianne Dengo
Reelika Laredei
Elisabet Ottas
Merilin Vipper

4.b klass
Geelia Arula
Lauri Leiten
Kätleen Noormägi 

5.a klass
Laura Ernits
Renata Johanson
Anna Katt

Kristiin Kesamaa
Liis Kokla
Andrei Zevakin
Andero Heinola

5.b klass
Kristin Pedosk 
Aneta Claudia Marttila
Marie Roos
Maarja Mangus

5.d klass
Meeri Rahn 
 
6.a klass
Andra Aus  
Kati Raudmäe

6.b klass
Ilmar Lõhmus 
 
6.d klass
Külliki Tolmusk
 
7.a klass
Hille Malm  
Cärolyn-Angelika Liblik

7.d klass
Alvar Olgo

8.a klass  
Mikk Tutt
  
8.b klass
Liisa Metsla  
Merilyn Saksing
Liina Tamm
Hedvig Vaht

8. d klass
Laura Tennosaar
 
11.b klass
Kristina Tupits

Jõgeva Gümnaasiumi õpilased:

1.a klass
Mirella Kikerpill 
Raili Mikko
Bruce Sau
Klaarika Vaab

1.b klass
Markus Kikkatalo 
Robin Kool
Illimar Laanisto
Erko Luik
Laura Murakas
Karin Britta Suimets
Mirjam Vaher

2.a klass
Anzeelika Aasmäe
Kärt Aru
Käthlyn Kruberg
Laura-Liis Kulper
Külliki Liin
Maarja Rebane
Kaisa Sikora
Maarja Tiits
Katre Vaher

2.b klass
Keiti Djakonova
Rando Koll
Elo Kumel

Margit Maide
Mareeta Ojasaar
Katarina Sei

3.a klass
Marilin Kuusk
Birgit Lehtla
Kerle Palmiste
Triin Valdmaa
Laura-Liisa Voojärv

3.b klass
Liis Arras
Johanna Aunpuu
Karl Kaskpeit
Silleriin Simm

4.b klass
Rivo Järvet
Mari Sildnik
Mirjam Võsaste

5.a klass
Gerda Haritonov
Triinu Hordo
Aana-Liisa Kaste
Julia Lisitsõna
Annika Maksimov

5.b klass
Kevin Keek
Kristian Käresk
Kristi Liin
Remo Roosipõld
Grete Tänna

6.b klass
Karol Meerja
Sten Lillemägi
Karl Sobak

7.a klass
Annika Laumets

7.b klass
Jaana Suija
Liivar Lepp

8.b klass
Karl Metsand

10.a klass
Kadi-Riin Sarapuu

11. klass
Liina Laumets

Jõgeva Ühisgümnaasiumi  
õpilased:

Mulle tundub, et kooli muudavad 
oma kooliks nii õpilasele kui ka 
õpetajale  just sellised sünd-
mused, mis ühendavad kogu 
kooliperet  ja pakuvad tegevust 
igale liikmele.  Oma kooli tunde 
kasvatamise seisukohalt on 
tähtsad momendid, kus väike 
(algklasside õpilane) näeb suure 
(gümnaasiumi õpilase) tarka tegu 
ja  käitumist erinevates olukorda-
des. Õpetaja südant soojendab 
eriti see, kui näed, kui õigesti os-
kab  juhendada ja suunata  suur  
väikest. See kõik ei jää märkama-
ta sellises ühises meeskonnatöös, 
nagu on kooliolümpiamängude 
organiseerimine. 

Meie  viisime läbi oma kooli 
I olümpiamängud  Jõgeva linna 
päevade aegu. 

Teadsin, et iga uue mõtte 
elluviimine ei lähe väga lihtsalt. 
See toob kaasa nii vastuseisjaid 
kui ka kaasatulijaid. Nii ka meil. 
Kuid asja järjepidev selgitamine 
ja selle olulisuse väljatoomine 
tõmbas juurde ka kaasatulijaid 
ja vähenes vastuseisjate arv. 

Korralduskomiteesse kuu-
lusid kooli juhtkond, õpilasesin-
dus ja õpetajad. Ürituse vedajaks 
sai kehalise kasvatuse õpetaja 
Viktor Nõmm. Aktiivsest ette-
valmistustööst, mis algas kaks 
kuud enne olümpiamänge, sai 
osa võtta  iga õpilane ja õpetaja, 
kui ainult ise seda tahtis. Kuidas 
üks või teine  sellest osa võttis, 
oli igaühe südametunnistuse 
asi. Oli ka selliseid õpilasi, kelle 
osa oli minimaalne. Rõõmustas 
aga enamus õpilaste ja kõiki-
de õpetajate , ka koolitöötajate 
kaasalöömine ja aktiivne tegut-
semine ühise eesmärgi nimel. 

Kooli  ligi 800 õpilast jaga-
sime 20 riigi võistkonnaks, ar-
vestusega, et oleks olemas meie 
lähisriigid , aga ka igast maail-
majaost oleks esindus. Võist-
kondadele kinnitasime kapte-
nid  9.-11. klassidest, mõeldes, 

Jõgeva Gümnaasiumi I kooliolüm-
piamängud jätsid endast jälje

et sellel tüdrukul või poisil oleks 
ikka spordipisik hinges. Kuidas 
üks või teine võistkond tööle 
hakkas, oli suuresti kaptenite 
teene. Iga riigi juures oli  ka kaks 
nõuandjat õpetajat.

Mis siis toimus. Kõigepealt 
õpiti tundma seda riiki, millises-
se kuuluti. Otsiti materjali selle 
riigi kohta: valmistati plakat ja 
teabemapp näituseks. Riikide-
vahelises kaheetapilises mälu-
mängus tuli teada olümpiariiki-
dest üldisi andmeid, sündmusi 
ja sportlasi ning nende saavutu-
si. Mälumängu viis läbi õpetaja 
Tiit Naarits.

Eelnevalt tuli välja mõelda 
oma riigi olümpiaküla kujun-
dus, valmistada riigi lipp ja leida 
mingi ühine detail oma riigi rõi-
vastuses, mis riiki teistest eris-
taks. Ühed riigid said hakkama 
paremini, teised tagasihoidliku-
malt. Oluline oli aga see, et kõik 
valmistusid olümpiapäevaks.

Eraldi sündmuseks sai koo-
liolümpiamängude tule süüta-
mine päikesekiirte abil Kristjan 
Palusalu kivi ja tamme juures. 
Seda hetke  kaunistas neidude 
tants , mille oli selleks puhuks 
loonud tantsujuht  Merleen 
Läänemägi. Viis olümpiavärvigi 
oli esindatud tantsijate riietuses. 
Olümpiatulest , Kristjan Palu-

salust ja tema olulisusest rääkis  
teenekas spordimeesAnts Paju.  

Olümpiatuli liikus koos 
olümpialipuga läbi Jõgeva linna 
koolimajja hoiule, et järgmise 
päeva hommikul see olümpia-
mängudele viia. 

Neljapäevane koolipäev al-
gas olümpiaküla väljaehitamise-
ga: pandi telgid paika ja siis ko-
guneti riikide kaupa pidulikule 
rivistusele koos oma riigi süm-
boolikaga. Olümpiamängude 
avatseremoonia võis alata. 

Eriti pidulik oli 20 riigi võist-
konna saabumine staadionile. 
Olümpiatule tõi staadionile ja 
süütas kooli parim sportlane 
Laura Suur. Olümpialipu tõid 
mängudele ja heiskasid 11. kl 
noormehed jalgpallurid Sten 
Juhanson, Jaanus Allas ja vennad 
Siim ja Jaanus Pruus. Olümpia-
mängude sportlase vande andis 
Gert Birk, kohtunike vande aga 
Viktor Nõmm. Kooliolümpia-
mängud kuulutas avatuks kooli 
direktor Taisto Liivandi . Olüm-
pial osalevad riigid mälestasid 
hetkelise leinaseisakuga ja lip-
pude langetamisega äsja mana-
lateele läinud Jõgeva spordiõpe-
tajat Valdeko Vadi. 

Ja olümpiamängud võisid-
ki alata: kõik nii nagu päriselt. 
Kohtunikekogu, eesotsas pea-

kohtuniku Piret Kolliga,  avas 
hea tahte mängud  rahvaste-
palli ja aastajooksuga - 2008, 
järgnesid teisedki alad : keegel, 
võistkondlik kuulijänn, 60 m 
tagurpidi sprint, võistkondlik 
kaugushüpe ja kummikuheide, 
staadionijooks kilbiga, ratsuta-
mine, kiirabi, 22x60 teatejooks. 

Iga ala lõppedes seisid pa-
rimad pjedestaalil ja kuulasid 
oma maa hümni ning võtsid 
vastu kauni disainiga –olüm-
piamedalid ja -diplomid. Sellel 
päeval anti välja üle 200 medali 
ja diplomi.  Päris palju oli neid 
õpilasi, kes  sel päeval läksid 
koju mitme medaliga- kindlasti 
rahulolu hinges. 

 Seda päeva aitas juhtida 
kooli vilistlane  Kalev Pärtelpoeg 
ja helitehnikuna abiturient And-
re Pedraudze. Kooli kokkade 
poolt valmistatud suppki mait-
ses sel päeval väga  hästi, värske 
õhk ja liikumine tegi kõhu eriti 
tühjaks.     

Kogu päeva päikese ja tuule 
käes olnule tuli jume näkku ja 
järgmisel koolipäeval eristusid 
selgesti need, kes sel päeval liht-
salt välja ei tulnud. Õnneks oli 
neid väga vähe. Õpilasesindus 
analüüsis selle päeva plusse ja 
miinuseid, plusse oli tundu-
valt rohkem kui miinuseid. Nii 
et kahe aasta pärast toimuvad 
järjekordsed kooliolümpiamän-
gud.

Südamest oleme tänuli-
kud Reele Remmelkoorile Eesti 
Olümpiaakadeemiast, kes igati 
aitas meid praktilises organisee-
rimistöös. Samuti täname Tor-
ma ja Pala  kooli, kelle eeskuju  
meid nakatas ja tänud nendele  
konkreetse abi eest.   

Meie -  õpetajad ja kindlas-
ti ka paljud õpilased tunnevad 
heameelt selle üle, et kool on 
järjekordselt ühe ilusa sündmu-
se võrra rikkam. 

MAIMU VALDMANN

14. juunil tähistatak-
se kõikjal üle Eestis 
leinapäeva. Ka Jõgeval 
mälestati sel päeval 
mälestuskivi “ Siit 
algas kannatuste tee” 
juures  1941. aasta 
juuniküüditamise 
ohvreid. 
1941. aasta 14. juunil 
küüditas stalinistlik 
Nõukogude Liit Eestist 
umbes 10 000 inimest. 

Foto: Johannes Haav.  

  Jõgeva Täiskasvanute  Keskkool
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Jõgeva Täiskasvanute Kesk-
koolis lõpetab  sel aastal 52. lend, 
seekord  üle kolmekümne noor-
mehe ja neiu. Tõsi küll,  rohkem 
kui kolmandik lõpetajatest on 
noorukieast väljas. Paljudel 
oma pere, kelle eest hoolt kan-
da, amet ja töökoht, mis nõuab 
aega ja erialaseid oskusi. Mõni 
õpilane on koolitööst  rohkem 
kui kümme aastat eemal olnud. 

Praeguste õppurite koolitee on 
sõna otseses mõttes pikk, koha-
le sõidetakse Palalt, Põltsamaalt 
ja kaugemaltki. Ometi on  üsna 
palju õppijaid suutnud  güm-
naasiumikursuse edukalt läbida.

 Klassis  on tublisid ilukir-
janduse lugejaid, teatrihuvilisi 
– ja mis eriti kiiduväärt – oma 
kodukoha ja sugupuu uurijaid. 
Kaks uurijat  õpilast on kutsu-

tud  esinema koolinoorte  kodu-
uurimiskonverentsile.

Kooliperet rõõmustas  täna-
vuse lõpuklassi  heatahtlik, üks-
teist toetav sõbralik  õhkkond. 
Oleme uhked, et  hõbemedali 
saavad meie kõige tublimad  -  
Carmen Aria ja Ülli Heinmann, 
kes on esitatud ka aasta  õppija 
2008  kandidaadiks. 

Neljade ja viitega lõpetavad 
Marika Peetsu, Kadri Pung, 
Maarika Põld, Merily Teras ja 
Egle Voog.

9. klassis parimad ning ko-
husetundlikumad õpilased on 
Kadri Maasing ja Helari Muuli. 

Täiskasvanute keskkoolis lõpetab tänavu kaks hõbemedalisti

Avamispidustused olid sama pidulikud kui pärisolümpial.
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Jõgeva linnas Suur tn 84a, 84b ja 84c asuvate kinnistute 
detailplaneeringu avalik väljapanek toimub Jõgeva 
linnakantseleis (Suur tn 5 II korrus) 25. juunist kuni 08. 
juulini 2008. Oma ettepanekud ja pretensioonid antud 
planeeringu kohta palume esitada hiljemalt 08. juuliks 
2008 kella 17.00-ks Jõgeva Linnavalitsusele. Sama 
planeeringu lahendust tutvustav avalik arutelu toimub 
Jõgeva Linnavalitsuse saalis 30. juunil 2008 kell 16.00 
ja avaliku väljapaneku tulemusi tutvustav avalik arutelu 
toimub Jõgeva Linnavalitsuse saalis 16. juulil 2008 kell 
16.00. Planeeringu eesmärgiks on uute tootmishoonete 
planeerimine.

Jõgeva Linnavolikogu kehtestas 22. mai 2008 otsusega 
nr 29 “Jõgeva linnas Aasa tn 11 katastriüksuse detailpla-
neeringu kehtestamine” detailplaneeringu vastavalt Sirje 
Projektbüroo OÜ tööle nr 200813. Krundi sihtotstarve on 
väikeelamumaa.

Jõgeva Linnavolikogu kehtestas 22. mai 2008 otsusega 
nr 30 “Jõgeva linnas Roosi tn 6a kinnistu detailplanee-
ringu kehtestamine” detailplaneeringu vastavalt Sirje 
Projektbüroo OÜ tööle nr 200767. Planeeringuga pla-
neeritakse osaühingule Jõgeva Sotsiaalkeskus Elukaar 
juurdeehitust.

Jõgeva Linnavolikogu kehtestas 22. mai 2008 otsusega 
nr 31 “Jõgeva linnas Suur tn 30 katastriüksuse detailpla-
neeringu kehtestamine” detailplaneeringu vastavalt Sirje 
Projektbüroo OÜ tööle nr 200793. Krundi sihtotstarve 
on äri- ja elamumaa. Ette on nähtud vanade hoonete 
lammutamine ja uue ehitamine.

JÕGEVA LINNAVALITSUSE TEATED

 

21. juuni kell 14.00 animafilm “Kung Fu Panda” (USA 
2008) Jõgeva kultuurikeskuse kinos.
22. juuni kell 12.00 Jõgeva linna staadionil Eesti meist-
rivõistluste III liiga jalgpallis: SK Noorus 96-Tartu FC 
Metec.

22. juuni kell 11.00 malekoolitus Jõgeva kesklinna pargis.
23. juuni kell 20.00 jaaniöö Kassinurme mägedes.
28. - 29. juuni linna staadionil Eesti veteranide meistrivõistlused kergejõustikus. 
2. juuli kell 18.00 Jõgeva linna tervisepäev Jõgeva linna staadionil.
12. juuli kell 9.00-20.00 Eesti saalihoki karikavõistlused spordikeskuses Virtus.
13. juuli kell 9.00- 20.00 Eesti saalihoki karikavõistlused Jõgeva spordikeskuses 
Virtus.
19. juuli kell 9.00- 20.00 Eesti saalihoki karikavõistlused spordikeskuses Virtus
20. juuli kell 9.00-20.00 Eesti saalihoki karikavõistlused spordikeskuses Virtus.
27. juuli kell 12.00 Eesti jalgpalli meistrivõistluste III liiga: SK Noorus 96-Põlva Lootos 
Jõgeva linna staadionil.
28. - 31. juuli kell 10.00-17.00 Jõgeva aleviku noortekeskuses maalilaager „Õppetunnid 
parimatelt meistritelt”. 
1. august  Ülo Kaha mälestusvõistlused kergejõustikus Jõgeva linna staadionil.
6. august kell 18.00 Jõgeva linna tervisepäev Jõgeva linna staadionil
10. august kell 12.00 Eesti meistrivõistlused jalgpallis III liiga: SK Noorus 96-Pärnu JK 
Vaprus III Jõgeva linna staadionil.
24. august kell 12.00 Eesti meistrivõistlused jalgpallis III liiga: SK Noorus 96-Põltsa-
maa JK Sport Jõgeva linna staadionil.
24. august kell 12.00 Eesti noorte meistrivõistlused jalgpallis: SK Noorus 96-Operi JK 
Tartu Jõgeva Ühisgümnaasiumi staadionil

Jõgeva linna sündmusi kajastab Jõgeva Linna Kaja, vaata  www.linnakaja.
jogevalv.ee

KIREDRAAMA KASSINURMES

JÕGEVA LINNA TEATER ETENDAB 30. 
JUULIST 20. AUGUSTINI Kassinurme mägedes 
Jane Campioni ja Kate Pullingeri raamatu „The Piano” 
ainetel dramatiseeritud näidendi „KLAVER”. 
Etenduste kuupäevad on 30., 31. juuli, 6., 7., 8., 10., 
17., 18., 19. ja 20. august 2008, 
algus on alati kell 19.00. 
Ühele „Klaveri” etendusele sõidab Jõgevalt Kassinurme ka 
tasuta eribuss. 
Piletid on saadaval alates 19. maist Jõgeva Kultuurikeskuses. 

SUVINE 
KULTUURIKAVA
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Õnnitleme Jõgeva 
linna elanikke

võidupüha puhul 
ja soovime 

kaunist 
jaanipäeva! 

Jõgeva Linnavolikogu

Jõgeva Linnavalitsus


